
Madencilik-1

(Derslik: B-102)

Madencilik-2

(Derslik: B-104)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

5. Ders

(11:30-12:15)

Madenlerde Hazırlık ve Kazı İşleri

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

Madenlerin Çevresel Etkileri

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

6. Ders

(12:20-13:05)

Madenlerde Hazırlık ve Kazı İşleri

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

Madenlerin Çevresel Etkileri

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

7. Ders

(13:10-13:55)

Madenlerde Hazırlık ve Kazı İşleri

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

8. Ders

(14:00-14:45)

Cevher Hazırlama

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

9. Ders

(14:50-15:35)

Cevher Hazırlama

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

10. Ders

(15:40-16:25)

Cevher Hazırlama

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Beden Eğitimi

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

3. Ders

(09:50-10:35)

Beden Eğitimi

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Meslek Kazaları

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

4. Ders

(10:40-11:25)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Meslek Kazaları

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

5. Ders

(11:30-12:15)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

6. Ders

(12:20-13:05)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

7. Ders

(13:10-13:55)

Endüstriyel Hammaddeler

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

8. Ders

(14:00-14:45)

Endüstriyel Hammaddeler

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

9. Ders

(14:50-15:35)

Endüstriyel Hammaddeler

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

10. Ders

(15:40-16:25)

Kömür Hazırlama

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

11. Ders

(16:30-17:15)

Kömür Hazırlama

Dr. Öğr. Üyesi Emrah DURGUT

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

Sondaj Bilgisi

Doç. Dr. Deniz AKBAY

Flotasyon 

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

4. Ders

(10:40-11:25)

Sondaj Bilgisi

Doç. Dr. Deniz AKBAY

Flotasyon 

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

5. Ders

(11:30-12:15)

Sondaj Bilgisi

Doç. Dr. Deniz AKBAY

Flotasyon 

Öğr. Gör. Fatma AKÇAY

6. Ders

(12:20-13:05)

Yapısal Jeoloji

Dr. Öğr. Üyesi Erdem GÜNDOĞDU

Bilgisayar Destekli Teknik Çizim (B-203)

Öğr. Gör. Ömer Caner MEMİŞ

7. Ders

(13:10-13:55)

Yapısal Jeoloji

Dr. Öğr. Üyesi Erdem GÜNDOĞDU

Bilgisayar Destekli Teknik Çizim (B-203)

Öğr. Gör. Ömer Caner MEMİŞ

8. Ders

(14:00-14:45)

Yapısal Jeoloji

Dr. Öğr. Üyesi Erdem GÜNDOĞDU

Bilgisayar Destekli Teknik Çizim (B-203)

Öğr. Gör. Ömer Caner MEMİŞ

9. Ders

(14:50-15:35)

Mesleki İngilizce

Dr. Öğr. Üyesi Adem ÖCAL

10. Ders

(15:40-16:25)

Mesleki İngilizce

Dr. Öğr. Üyesi Adem ÖCAL

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Petrografi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

3. Ders

(09:50-10:35)

Petrografi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

Maden Hukuku ve İş Hukuku

Doç. Dr. Deniz AKBAY

4. Ders

(10:40-11:25)

Petrografi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

Maden Hukuku ve İş Hukuku

Doç. Dr. Deniz AKBAY

5. Ders

(11:30-12:15)

Petrografi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

Maden Makineleri

Dr. Öğr. Üyesi Adem ÖCAL

6. Ders

(12:20-13:05)

Maden Yatakları

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

Maden Makineleri

Dr. Öğr. Üyesi Adem ÖCAL

7. Ders

(13:10-13:55)

Maden Yatakları

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

Maden Makineleri

Dr. Öğr. Üyesi Adem ÖCAL

8. Ders

(14:00-14:45)

Maden Yatakları

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

9. Ders

(14:50-15:35)

Jeolojik Harita Bilgisi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

10. Ders

(15:40-16:25)

Jeolojik Harita Bilgisi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

11. Ders

(16:30-17:15)

Jeolojik Harita Bilgisi

Prof. Dr. Fırat ŞENGÜN

1. Ders

(08:10-08:55)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

2. Ders

(09:00-09:45)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

3. Ders

(09:50-10:35)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

4. Ders

(10:40-11:25)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

5. Ders

(11:30-12:15)
Bitirme Ödevi

6. Ders

(12:20-13:05)
Bitirme Ödevi

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

Yabancı Dil-II (İngilizce)

Öğr. Gör. Utkan ALKAN

10. Ders

(15:40-16:25)

Yabancı Dil-II (İngilizce)

Öğr. Gör. Utkan ALKAN

11. Ders

(16:30-17:15)
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